受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國102年9月18日
發文字號：康大推字第1020005236號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：102下半年產業人才投資計畫-時尚噴繪造型班招生簡章

主旨：檢送本校辦理「102下半年產業人才投資計畫-時尚噴繪造型

班」招生簡章，敬請惠予公告並鼓勵 貴單位人員踴躍參加，

請 查照。

說明：

一、如符合15歲以上在職勞工，總訓練費用將由行政院勞委會職

訓局補助80%-100%，特定對象則全額補助，提供最高3年內7

萬元訓練費用補助。

二、招生及報名訊息請至本校進修推廣處網頁查詢，網址：http:

//www.extenedu.ukn.edu.tw/web/index.aspx。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府
副本：進修推廣處

校長 金榮勇

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

康寧大學 函

地址：台南市安南區安中路五段188號
聯絡人：張哲裕
聯絡電話：(06)255-2500轉58000
傳真電話：(06)255-3086分機58000
電子信箱：bill8536@ukn.edu.tw